Schiitzenbezirk Westfalen Siid
Bezirksmeisterschaft

Bogen in der Halle

Kreuztal, 30.11.2025 - 9 Uhr

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. BSC Schmallenberg WF 1C  Vorbeck, Florian
2A  Koch, Jana
1A Saathoff, Justin

2. BSF Attendorn WF 3A  Schulte, Julia
1D  Frohne, Jonas
1B Dasbach, Philipp

3. SV Erndtebriick e.V. WF 1B Roggenkamp, Bastian
1D Hohmeier, André
2B Dietrich, Matthias

Mannschaftsergebnis : Recurve Master ménnlich

1. BSC Schmallenberg WF 3A  Schiittler, Markus
4A  Schiittler, Annett
2C  Heinz, Stefan

Mannschaftsergebnis : Recurve Master weiblich

1. BSC Kreuztal WF 1A Schumacher Marion
1C  Jasch Margareta
4B Stahlschmidt Rabea

Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren

1. BSF Attendorn WF 5C  Liigger, Dieter
4C  Kleinsorge, Udo
4A  Beul, Georg

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler C

1. BSC Schmallenberg WF 11A Wulf, Henner
11B  Bremke, Till
11C  Waulf, Felix

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. SG Wunderthausen e.V. WF 3D  Julius, Marvin
2D  Roth, Alexander
3B Rath, Dietmar

Gedruckt: 30.11.2025/ 16:44:42

409
513
463

215
478
468

307
380
375

549
429
500

425
421
386

518
417
492

529
505
425

547
572
529

1385

1161

1062

1478

1232

1427

1459

1648

Seite: 1



Schiitzenbezirk Westfalen Siid
Bezirksmeisterschaft

Bogen in der Halle

Kreuztal, 30.11.2025 - 9 Uhr

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. BSC Schmallenberg WF 8B
7D
7B

2. Bogensport Wittgenstein e.V. WF 8D
5B
7C

3. BSF Attendorn WF 7C

6C
TA

Gedruckt: 30.11.2025/ 16:44:42

Tigges, Monika
Hesse, Kerstin
Stoppel, Wolfgang

Grof3, Michael
Liris, Nikolaos
Winkelmann, Wolfgang

Weber, Heiko
Plessner, Fiete
Koppold, Hannes

373
403
370

450
307
310

431
329
295

1146

1067

1055

Seite: 2



