

Schützenbezirk Westfalen Süd**Bezirksmeisterschaft****Bogen in der Halle****Kreuztal, 30.11.2025 - 9 Uhr****Mannschaftsergebnis : Recurve Herren**

1. BSC Schmallenberg	WF	1C	Vorbeck, Florian	409	1385
		2A	Koch, Jana	513	
		1A	Saathoff, Justin	463	
2. BSF Attendorn	WF	3A	Schulte, Julia	215	1161
		1D	Frohne, Jonas	478	
		1B	Dasbach, Philipp	468	
3. SV Erndtebrück e.V.	WF	1B	Roggenkamp, Bastian	307	1062
		1D	Hohmeier, André	380	
		2B	Dietrich, Matthias	375	

Mannschaftsergebnis : Recurve Master männlich

1. BSC Schmallenberg	WF	3A	Schüttler, Markus	549	1478
		4A	Schüttler, Annett	429	
		2C	Heinz, Stefan	500	

Mannschaftsergebnis : Recurve Master weiblich

1. BSC Kreuztal	WF	1A	Schumacher Marion	425	1232
		1C	Jasch Margareta	421	
		4B	Stahlschmidt Rabea	386	

Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren

1. BSF Attendorn	WF	5C	Lügger, Dieter	518	1427
		4C	Kleinsorge, Udo	417	
		4A	Beul, Georg	492	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler C

1. BSC Schmallenberg	WF	11A	Wulf, Henner	529	1459
		11B	Bremke, Till	505	
		11C	Wulf, Felix	425	

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. SG Wunderhausen e.V.	WF	3D	Julius, Marvin	547	1648
		2D	Roth, Alexander	572	
		3B	Rath, Dietmar	529	

Schützenbezirk Westfalen Süd

Bezirksmeisterschaft

Bogen in der Halle

Kreuztal, 30.11.2025 - 9 Uhr



Mannschaftsergebnis :Blankbogen Herren

1. BSC Schmallenberg	WF	8B	Tigges, Monika	373	1146
		7D	Hesse, Kerstin	403	
		7B	Stöppel, Wolfgang	370	
2. Bogensport Wittgenstein e.V.	WF	8D	Groß, Michael	450	1067
		5B	Liris, Nikolaos	307	
		7C	Winkelmann, Wolfgang	310	
3. BSF Attendorn	WF	7C	Weber, Heiko	431	1055
		6C	Plessner, Fiete	329	
		7A	Koppold, Hannes	295	